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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11529501F

2. Data e Regjistrimit 29/03/2011
3. Emri i Subjektit BIG DURRESI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.17, rruga A.Kaçulini, 
ndertese private 2 kateshe, kati 1, nr.pasurie 2/610, 2/248, 
2/1194, 2/531, zona kadastrale 8513 
1.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve , me shumice dhe pakice si: tregtimin e artikujve te 
ndryshem industrial , ushqimore, bujqesore e blektorale, 
fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te 
ndryshme per te rritur  dhe femije,tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregtim automjetesh te çdo lloji , 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregtim 
montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare  dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, arizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushime e kurative, 
tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice , si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice
Flora Zylyftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2019                Deri: 14/10/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët RefatZylyftari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 833.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 867.000,00                Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES "Plazh/13, ZK. 8518, Nr. Pas. 
19/153-N1" Tirane Kavaje  GOLEM GARAZH ndodhur ne 
Golem, Kavaje, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 
137/161-GI 2504Durres Durres  DURRES Rruga P. 
Sorra/17, Zona Kadastrale 8513, Vol.74 Durres Durres   
"Durres, Lagjia nr.13 , zona kadastrale 8518, pasuria 
nr.58/302-n,Plazh" Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, 
Rruga Bajram Tusha, objekt me nr.19, zona kadastrale 8516, 
kati i pare, Shkozet, Durres 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG DURRESI
E-Mail: bigdurresi@yahoo.com  
Telefon: 0694046391  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-527293-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35640F79-945B-42B8-B565-73DC1A3CE0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46CC561-4206-4909-A5B2-A446B6FFED17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E89841-2250-4BC8-A479-E1AE206114E9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573859-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628968-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588138-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697890-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.22.10.2014, ku u vendos: Ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flora Zylyftari")                      Nga data 
"22/10/2014             Ne daten "22/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1015FE-51CE-40EF-9769-CB99B7D521F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902B7A79-5F6D-40D8-9F02-E2436A1338FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC448C44-4584-4132-9D5E-229E4031166E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1510A7-9466-4DD1-8132-959D2FF29661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB7600D-0C26-4CAE-B075-EF1FA1592B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03528054-1CF4-4735-8629-77EEDD7FC91F
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173682-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-247033-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.08.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.17, Rruga S.Kaçulini, Ndertese Private 2 kateshe, kati 1, Nr.Pasurie 2/610 
vol.36, faqe 12, Zone Kadastrale Nr.8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035141-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, objekt me nr.19, zona kadastrale 8516, kati i 
pare, Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306919-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF655DED-4411-472E-8F5E-48067605E823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF675C-4632-41CF-A023-AFFDC3C35411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48CC41A-D0D9-4E79-9175-9C8AFEAE14D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228A554-B9F5-4DD8-81B3-CA4A7A9EBFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B152625-43F5-4D8F-9227-FE9831E00423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9829E497-537E-4E7B-8372-21A5AFBBEB6F
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Shoqeria nuk do te kryej asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.2- Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flora Zylyftari")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405237-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427757-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.08.2017, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692020850")          u be            ("0694046391")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792269-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.2, date 
22.05.2018, perhapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, zona kadastrale 8518, pasuria nr.58/302-N, Plazh, Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C687D77-8725-47BE-B968-1E122E736AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA6B5EF-3242-4F41-88F3-456FCA5E0D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA6B5EF-3242-4F41-88F3-456FCA5E0D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF93651-0EA2-42B7-B3F4-4A4FB0C63D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB966EA-FA4A-4739-8D55-98C18895EFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9A7748-2CC7-4EDF-8E7D-A45D9C3C7F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064438EE-3A1D-4FE6-807A-E166E8AEA7D3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891943-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902974-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 13.07.2018, ku vendosi 
: Emërimin e zj. Greta Avrami si Eksperte Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913827-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 13.08.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "17.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972687-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018, per 
shitjen e 49 % te kuotave qe zoteron ne favor te Z. Refat Zylyftari. Depozitimi i kontrates 
se shitjes se kuotave date 11.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigdurresi@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2014AC46-3725-47FA-9543-190176979D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E51371A-8AEA-4D2B-9D38-63C8D96ABA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314483E1-B8EE-4906-82C3-BB523B290076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036BAB-FC7C-4FF1-B691-DA7E0A47FFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1BE542-BF1A-44B2-945F-88AC9DD9B745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD34216-9E19-4D83-B2D3-8DB571D44673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627F448D-78A3-4AFE-90A1-0B2A142533FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627F448D-78A3-4AFE-90A1-0B2A142533FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D7FC4-53CF-450F-8BA2-3B0EA3413D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A09202-4BFA-46E1-9392-C75538B68ED1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Refat Zylyftari")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "833.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("867.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084582-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, zona kadastrale 8518, pasuria nr.58/302-N, Plazh, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272825-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar DURRESI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DURRESI.xlsx
DURRESI SHENIME 2018 pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C75516-3D4C-4BA6-9673-0A78001D7B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C75516-3D4C-4BA6-9673-0A78001D7B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A61A97-34D8-4AFB-838E-112D67858E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB04ADE-3DE8-4BA8-A704-E5CC7ED85119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8333A66A-C3C8-44E8-A0A5-FDA4373B3C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F174703-F89A-475D-82A3-0CAC789205B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37759FD9-3E15-46FD-865A-5A99D78C3A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE4DB0C-15EE-415B-8DF0-682E88DD1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE4DB0C-15EE-415B-8DF0-682E88DD1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D2C7CE-4008-4DD9-B191-D8D8069EFB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158C5A92-116D-42EE-BBD2-C429330173AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158C5A92-116D-42EE-BBD2-C429330173AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA7AF6D-E9E7-40BB-9B7A-2D51DDD4BC58
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VENDIM BIG DURRES 2018.pdf

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308266-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.08.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. pasurise 58/302, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377890-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Flora Zylyftari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flora Zylyftari")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2014")            u be              ("14/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flora Zylyftari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("14/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429356-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së ortakëve datë 
20.11.2019 ku është vendosur miratimi i shtimit të nenit  9.1.1, nenit  9.1.2, nenit 9.1.3 të 
statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436314-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC87EFF-DCA5-4B41-958C-A00A6B4A6D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E221C31-EEEA-4DA9-AD64-C584FF0205A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28831E83-45FA-4162-A4CD-9F1A8180F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809ECB68-91C1-44B1-9BCD-E4E5FECACD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8C71F4-853A-441C-AF6A-4C02E14C4A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BEFEBF-6D77-473C-8F48-99D5468BAB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BEFEBF-6D77-473C-8F48-99D5468BAB08
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Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. pasurise 58/302, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452936-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 7, date 06.01.2020, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, rruga A.Kaçulini, ndertese private 2 kateshe, kati 1, nr.pasurie 2/610, 
vol. 36, faqe 12, zona kadastrale 8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, (Prane tregut te vogel industrial);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460376-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.01.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.17, Rruga S.Kaçulini, Ndertese Private 2 kateshe, kati 1, Nr.Pasurie 2/610 
vol.36, faqe 12, Zone Kadastrale Nr.8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489080-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109F600D-F12C-4A12-BC85-01F6F7BF93AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41DD09D-C2E0-444F-BC1A-D54075CF06B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9038D0D6-9DEB-4518-86D7-1904E893EDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64610167-039D-4973-A02F-A7208C6D5800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2195FBF4-A1AD-4523-802C-C5ACE84E00D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2195FBF4-A1AD-4523-802C-C5ACE84E00D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB85FEC-F839-4E81-9E96-19A06752AA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72631CC9-32CE-42D0-99BA-BE6CED3F19C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F413626-76B6-478D-AD56-D9EA87DA2B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F413626-76B6-478D-AD56-D9EA87DA2B5C
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA FINC 2019 DURRES.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(DURRES).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar DURRES.xlsx
VENDIM FITIMI DURRES 2019.pdf

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631893-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga P. Sorra/17, Zona Kadastrale 8513, Vol.74;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685344-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Durresi.xlsx
shenimet 2020.pdf
Vendimi i Fitimit 2020 Big Durresi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Durresi.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-708987-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Zona Kadastrale 8518, pasuria nr. 58/302-N, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822098-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD10A7-8776-4EF0-9818-D868027A7B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13407996-32B6-47A6-935A-23DED09D93A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13407996-32B6-47A6-935A-23DED09D93A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB3D56-0DA1-4E07-BA77-D0C9553D5288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB4E3CD-6FD9-45F4-90A8-9DD5CDAA4117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC762FD-FE97-4845-8524-0D592F3AE94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0380D8E-4100-4422-878B-C0B96EE5CC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7BE688-A450-479A-8FE2-8C2F9DB2883C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AF42DC-8346-4C07-8E38-B0EB0B4F6404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2044C5A9-4129-40B8-97DF-4A40F0051176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873CB0F8-F555-4069-9522-9600D4C80F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD7244F-0D33-4A90-9B31-2E431AE27347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E5816-02B1-472E-A01C-A353DEC2471C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Zona Kadastrale 8518, pasuria nr. 58/302-N, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890830-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2022, për caktimin e Z. 
Edison Troshani, për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905991-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar DURRES 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve DURRES 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIG DURRESI 2021-13-17.pdf
vendim Durres.pdf

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-034067-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, rruga A.Kaçulini, ndertese private 2 kateshe, kati 1, nr.pasurie 2/610, 
2/248, 2/1194, 2/531, zona kadastrale 8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, rruga A.Kaçulini, ndertese private 2 kateshe, kati 1, nr.pasurie 2/610, vol. 
36, faqe 12, zona kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110070-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9362C03-C092-464E-9024-4B7586AF4657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CE16C8-FEE6-4440-8EE9-64F9B1CE47F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14839878-CFCB-4CB0-82E7-340F7550C8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6006E3-C579-41D5-804D-F0C4D67D05C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8764E95-3CC7-4FEC-9AB2-0DCF90D84254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2AC21D-A11A-46DC-A05D-EABA9F9E2825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9937887E-7743-494D-BD95-ED9F12A82CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BDF367-E3E4-4A9E-9EC3-4F38D3DAC0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2DE383-D73C-456B-9F29-6A2B89D7366A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111824-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME  BIG DURRESI 2022.pdf
VENDIM DURRESI 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG DURRES 2022.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres BIG DURRESI 2022.xlsx

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123016-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Golem, Kavajë, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 137/161-G1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126303-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Lagjia nr.13, Zona Kadastrale 8518,Pasuria nr.58/302-N,Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219816-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.11.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Lagjia nr.13, Zona Kadastrale 8518,Pasuria nr.58/302-N,Plazh;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF80146-C835-4C9E-A83A-9A8F786548FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56E1367-3E50-41B4-8930-6B2675F47FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7B391-C035-4D6E-AB97-9166486E9BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A5C92B-1BB4-4872-BA78-088C469E5E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F16BC2-01F2-47A7-8F8C-71FB33546935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CECE90-C282-4DD0-AF9C-7722F9E18484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27033D18-949F-4BEB-8302-6EC2212B213C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-231032-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.12.2023, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         GARAZH 
ndodhur ne Golem, Kavaje, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 137/161-GI.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Golem, Kavajë, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 137/161-G1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244620-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.01.2024 ku eshte vendosur : Mbylljen e adreses dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         GARAZH 
ndodhur ne Golem, Kavaje, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 137/161-GI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261008-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Plazh/13, ZK. 8518, Nr. Pas. 19/153-N1";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274016-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2024 për caktimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5657740A-F5F1-4370-9404-35D96AEB94C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA018922-6BA9-48D9-8D4F-DBE074140320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456101AC-D1F5-4484-9F85-1AAB9DBCC2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91C7F4B-99B3-4993-AF14-E0BC46427C99
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285096-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMDURRESI.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarDURRESI.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDURRESI.xlsx
SHENIMESHPEJGUESEBIGDURRESI.pdf
RAPORTIIAUDITITDURRESI.pdf

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287676-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.05.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
GARAZH ndodhur ne Golem, Kavaje, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 
137/161-GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296403-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 29.05.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         "Durres, 
Lagjia nr.13 , zona kadastrale 8518, pasuria nr.58/302-n,Plazh";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D992725-9FAD-484A-AE73-C828263DE9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA5AD0D-DC54-4EE9-9327-0ED7937F750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B181F66-09E7-45A5-91FC-7708912382C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C36A43C-80FD-41AD-B208-8E2F3E57B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852B7F2A-32D1-4C71-94B3-2B32409FBEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790B24A-03EB-4476-82F7-974E9D7B16A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35027874-54D6-49B1-A921-9E0AB26DB3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE198B31-B853-49AD-9DA4-81B104A83684
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


